ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SEL ETIVO
SIMPLIFICADO 05/2013

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 153/2013, torna

público às inscrições Homologadas para o provimento dos cargos abaixo

relacionados.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME       INSC.   Micro ÁREA

ÁGNIS DE OLIVEIRA KAVYEZ      39  13
ALÉDISA TUPIARA PINTO DE BACCO     27  02
ALINE BEMPCH      47  11
ALINE SIQUEIRA FONTOURA      49  01
ANA CAROLINE RODRIGUES      30  02
ANA PAULA QUEVEDO SALLES     16  13
ANA PAULA RODRIGUES BRUM     13  06
ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA     44  09
ANDREIA MORAIS DA SILVA      04  09
ANGELA DE FATIMA GONÇALVES AMARAL    38  01
CAMILA WEISS DELLA PACE      31  01
CLAUDIA ROSANE SANTANA NORONHA    23  05
CRISTIANE APARECIDA SANTANA PEREIRA    15  05
DERLEIDA DONEDA      46  16
DULCEMARA CARVALHO DUTRA     45  09
ELENIZE DA COSTA DE DEUS      07  02
ELISIANE ABADI PEREIRA BACHINSKI     01  12
ELVIA MORAES ROSA      25  13
EVELYN DINAH COCEIRO DA COSTA     29  01
FLÁVIA LICHTENECKER DELAVECHIA     10  14
FRANCINI ERKMAM MACEDO     22  16
GISELE DA SILVA CARVALHO      36  09
GISELE DA SILVEIRA      28  09
GUSTAVO DELA PACE  DA SILVEIRA     35  09

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JOÃO CARLOS CHAVES STURZA     43  16
JOSEANE CARVALHO BRUM      06  07
LETICIA JARDIM GIACOMELLI      17  14
LETICIA PINTO DELAVECHIA      51  16
LISANDRA SCHMOHEL DE SOUZA     18  13
MARCIA MARIA BREDA MACHADO     32  13
MARIA ELIZABETH VIERO MOURA     20  10
MARISTELA RUMPEL PILLAR      11  02
MARLUZA SILVA DA ROSA      14  01
MILANE DELLAPACE MILER      52  12
NANCI DELAVECHIA SEIDEL      03  10
NILZA TEREZINHA PEREIRA DIAS      42  15
NILZA SIQUEIRA SILVEIRA      19  12
PAOLA LACERDA MACHADO      40  15
PAULO RICARDO SILVEIRA GOMES     50  15
ROSANA TEIXEIRA ALENDE      12  03
ROSANE GONÇALVES ABADI DE AGUIAR    34  01
ROSANE PORSCHE DA ROSA      26  10
SEVERINA DOS SANTOS E SANTOS     02  09
SHIRLE LUTZ CORDEIRO      48  13
SILENE DE BRUM ALVES      33  05
SILVANA FRANCO DA SILVA      37  15
SOLAIRES KELLER CARVALHO      05  13
TATIANE TORRES DOS SANTOS     08  16

DENTISTA

ADRIANE MARIA GABRIEL DA SILVA ADOLPHO    01
JOÃO FRANCISCO MESQUITA DA ROSA    02
GABRIELLI GIACOMELLI SILVEIRA     03

ARQUIVISTA
FABIANA CICOHETA MAZUCO      01
MARLIZE PINTO FERRARRI      02

MÉDICOS
ANTÚLIO FREITAS DE FREITAS     01
ANA CRISTINA CADÓ       02
RAFAEL CASTELAN      03

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CARINA TORRES  DOS SANTOS     09
JACIARA PINTO DE BACCO      21
SANDRA LEIVAS STURZA      24
JOICE OLIVEIRA SIQUEIRA      41

O candidato quer desejar interpor recurso referente a não
homologação das inscrições terá o prazo de 01 (um) dia, a contar
da publicação deste edital.

Após a homologação final das inscrições será publicada as notas
dos títulos.

São Vicente do Sul, 20 de Junho de 2013.

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL.